

## הטבת מס

על פי החלטת הממשלה 1340 מפברואר 2014 נכללים רוב יישובי עמק המעיינות במפת הטבות המס החדשה. ביצוע ההחלטה שהיה אמור להתחיל ב- 2015 עוכב בשל הבחירות שהתקיימו. במהלך השבועות האחרונים אנו פועלים מול רשות המיסים וועדת כספים, בתמיכת ובסיוע ח"כ ג'קי לוי- סגן שר השיכון והבינוי, חה"כ אורלי לוי וחברי כנסת נוספים לקידום אישור מפת ההטבות החדשה בה יכללו גם יישובים שלנו. אתמול השתתפתי בדיון סוצר שהתקיים בוועדת הכספים בכנסת, בדרך לקידום הצעת החוק שתעגן את המפה החדשה.

## מס מעסיקים בחקלאות

התאחדות החקלאים, תנועות ההתיישבות, ארגוני ונציגי החקלאים פועלים ביחד עם משרד החקלאות והאוצר, במטרה לגבש הסכם ארוך טווח אשר יאפשר לנו החקלאים להתפרנס בכבוד, להמשיך את שליחותינו הלאומית באספקת המזון ולייצר את ביטחון המזון לעם ישראל ושמירה על הקרקע וגבולות המדינה. שר האוצר ושר החקלאות הודיעו אתמול על ביטול מס המעסיקים על עובדים זרים בענפי החקלאות. זהו צעד שמשמעותו הכספית גדולה מאוד לכל חקלאי. צוות שמינו השרים, יתכנס ויגבש תכנית כוללת לטיפול בשוק המזון הטרי וביניהם: הורדת פערי התיווך, שינוי וייעול התמיכה הממשלתית בחקלאות תוך הפחתת המחיר לצרכן, ופיתוח החקלאות וההתיישבות בישראל.

## צמיחה



ערב סוכות הונחה אבן פינה לשכונה חדשה במעוז חיים. שש משפחות שנקלטו בשנתיים האחרונות יבנו את ביתן בשכונה החדשה, חתמו על כתב אמנה שניסחו ובו בין היתר התחייבו לדאוג לחבריהם בשכונה ולעזור זה לזה בעת הצורך, לשמור על צביונה הכפרי והשקט של השכונה, לטפח את הסביבה של ביתם והשטחים שלידם, ולהנחיל לילדיהם ונכדיהם - בבוא היום - את השקט והאווירה הנעימה. הטקס שהיה צבעוני ושמח, מלא משפחות צעירות וילדים הסתים בארוחת ערב קהילתית טעימה. מעוז חיים בתנופת צמיחה ופיתוח ומשפחות חדשות רבות בונות בימים אלה את ביתן ביישוב.

## פסטיבל המעיינות

פסטיבל המעיינות החמישי שהתקיים בחול המועד סוכות בעמק הביא לאזור אלפי מבקרים אשר נהנו משלל אטרקציות ופעילויות באתרי התיירות בשעות היום, ומפעילויות לכל המשפחה ומופעים משובחים בשעות אחה"צ והערב. לקראת הפסטיבל נעשתה עבודה יוצאת מן הכלל בקהילות שלנו והרבה מחשבה הושקעה בחיבורים הרב דוריים, בטיפוח וטיפול במבנים הישנים וסביבתם, ביצירת תערוכות ומיצגים שהוצגו בפסטיבל ובפעילות אינטנסיבית ומשמעותית ביישובים. רובם ככולם מדברים על התהליך שנעשה לקראת הפסטיבל כמשמעותי וחשוב ועל האירועים עצמם כמתנה לקהילה. השנה התארחו שלמה גרוניך ודני רובס בגבעת התרבות בקיבוץ כפר רופין, חוה אלברשטיין מילאה את אולם הקימרון, עומר בן רובי אירח בערב הושענא רבה את שולי רנד וקובי אוז בערב בלתי נשכח של לימוד 'ארון השירים היהודי' בעין הנצי"ב, וגולן אזולאי חתם את חגיגת ההקפות השניות שארגנה המועצה הדתית בכפר התיירות הכורדי בירדנה.

במנחמיה, המושבה הותיקה והמיוחדת התקיים מדרחוב לאורך הבתים והמבנים ברחוב הראשונים בישוב. אמנים, מופעי רחוב, ודוכנים ממיטב תוצרת המקום חיכו לקהל הרב שהגיע. בנוה אור התקיים הפנינג של משחקי חשיבה ומשחקי ילדות ליד בית הילדים הראשון שבסיומו הופיע האמן זיו איתן.

עוד התקיימו במהלך הפסטיבל הרמת כוסית לרגל השלמת הבנייה של מרכז הצפרות הבינלאומי החדש והיפה בכפר רופין, יום לימוד מרתק בבית הכנסת המיוחד במינו בעין הנצי"ב, כנס 'הקהל' שאורגן על ידי מכינת העמ"ק מתל תאומים ובוקר חגיגי בקיבוץ טירת צבי שהחל בסיוור במוזיאון 'חצר השירה' והסתיים במופע מרגש של שרה ב"ק ואריאל הורוביץ בחדר האוכל של קיבוץ טירת צבי. אחד מערבי השיא בפסטיבל היה האירוע השנתי לתושבי המועצה - הפנינג ענק ומיוחד לכל המשפחה, בו השתתפו אלפי אנשים ומופע של פבלו רזנברג ושמעון בוסקילה.

במהלך השבוע התקיימה גם תערוכת האוספים המסורתית בגן השלושה לזכרה של רותי ליבני ז"ל מניר דוד, אשר הציגה השנה מבחר אוספים ופרוייקטים בתחומי העיצוב והאמנות העוסקים באדריכלות. לבקשת הקהל תוצג התערוכה המיוחדת עד סוף חודש אוקטובר במוזיאון עקבות בעמק בגן השלושה.

הפסטיבל מביא את סיפורו של העמק הבא לידי ביטוי באמצעות המבנים הותיקים בישובים שמקבלים משמעות חדשה עם ההכנות לאירועים, והשנה היה מיוחד במינו: מאוון, יצירתי, תרבותי, קהילתי ונעים. השילובים המקוריים ויוצאי דופן של האומנים, העבודה של קהילות והמפגשים הרבים הם עמק המעיינות במיטבו.

תודות חמות לכל השותפים הרבים להכנות שנעשו במשך חודשים ארוכים: תושבים, קהילות, צוות רב ישובי שפעל במשותף מספר חודשים, צוות המועצה ומחלקת התרבות אשר ניצחה על כל אלה בהצלחה רבה.

[לתמונות מהפסטיבל - הקליקו כאן](#)

[לסרט חלומות מתגשמים - הקליקו כאן](#)



שבת שלום!  
 יורם קרין  
 ראש המועצה

עשו לנו לייק בדף הפסבוק



עדכונים נוספים  
 באתר המועצה  
[www.maianot.co.il](http://www.maianot.co.il)



מוקד המועצה לשירותכם  
 בכל נושא, 24 שעות ביממה  
 04-6588107



סרקו את האפליקציה שלנו

